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スマホやパソコン、ゲームをしながら、指先の汚れを気にしないでお菓子が食べられ

る専用トングです。軽い力で使える設計なので、ポテトチップスなどの薄いスナック

菓子を割ることなく、はさんで取ることができます。発売以来、累計販売数は 75 万個

突破。お菓子をたべるだけでなく、海苔や漬物などを取るときや、デコ弁の飾り付け

などにも便利です。

ポテトング /ポテトングミニ

指を汚さずお菓子が食べられるトング

日本製

オンラインゲーム・動画鑑賞にも

海苔や漬物をつまむのにも

デコ弁などの細かい作業にも

薄いチップスも割らずに持てる 箸のように持っても使えます ポテトングミニは専用ケース付き

ギザギザだから
しっかりつかめる

そのまま置いても、
先がテーブルに付かない

軽い力ではさめる
ハンドルデザイン

ポテトチップスを上手に食べるために設計されたトングです
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日本製

日本製

JANコード
6
6
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6
6
6
6
6
6
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6
6

税込価格 入数本体価格品番 品名
4971884094910
4971884094927
4971884094934
4971884094941
4971884094958
4971884094965
4971884227226
4971884227325
4971884227424
4971884227523
4971884227622
4971884227721

400円
400円
400円
400円
400円
400円
500円
500円
500円
500円
500円
500円

PCT-01
PCT-02
PCT-03
PCT-04
PCT-05
PCT-06
PCT-101
PCT-102
PCT-103
PCT-104
PCT-105
PCT-106

ポテトング ブラック
ポテトング イエロー
ポテトング グリーン
ポテトング ブルー
ポテトング パープル
ポテトング ピンク
ポテトングミニ ビターチョコ
ポテトングミニ ミルク
ポテトングミニ ミント
ポテトングミニ ブルーベリー
ポテトングミニ カスタード
ポテトングミニ いちごミルク

440円
440円
440円
440円
440円
440円
550円
550円
550円
550円
550円
550円

■材質 ポリプロピレン（耐熱温度90℃）
■サイズ（mm） 約186×35×15　■重さ 約13g

ポテトング
Potato Chips Tongs

ポテトング  商品一覧

PCT-01 PCT-02 PCT-03

PCT-04 PCT-05 PCT-06

パ
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ジ

パソコンやスマホ、リモコンを汚さず
おやつをつまむことができます

■材質 ポリプロピレン（耐熱温度90℃）、ケース（中国製）：ポリプロピレ
ン（耐熱温度90℃）　■サイズ（mm） 約140×25×13　■重さ 約8g

ポテトングミニ
Potato Chips Tongs Mini

ポテトングミニ  商品一覧

PCT-101 PCT-102 PCT-103

PCT-104 PCT-105 PCT-106

小さなポーチにも入るミニサイズ
ケースが付いて持ち運びにも便利です

パ
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ジ


